
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко 

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2023г. № Н И Ч

О работе с выпускниками 11 класса по подготовке к единому 
государственному экзамену в 2023 -  2024 учебном году

В целях повышения качества подготовки выпускников 11 класса к 
государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в 2023 -  2024 учебном году 
(Приложение № 1)

2. Педагогическому коллективу ОО обеспечить своевременное и 
качественное исполнение мероприятий дорожной карты организации и 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в 2023 -  2024 учебном году

3. Руководителям ШМО, классному руководителю 11а класса Никуловой 
О.Н.:
- содействовать реализации дорожной карты организации и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в 2023 -  2024 учебном году
- организовать информирование обучающихся и их родителей по 
вопросам организации и проведения ГИА
- Ответственному за ведение сайта школы Осипову В.В., организовать 
размещение нормативных и инструктивных материалов по вопросам 
организации и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте образовательной организации.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Васильеву Е.И.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 5 Веретенник
С приказом ознакомлен^? ^ У  ,
Васильева Е.И i(C/ x ? Никулова О.Н. ъ _  
Осипов В.В. ^


